Rodagem, lnfraestrutura e Serviços Públicos - DER, Polícia Civil - PC, Polícia Militar - PM e Fundo
Estadual de Saúde - FES.".

Senhores Deputados, o presente projeto visa dar cobertura orçamentária às despesas corrente e de
capital, até o montante de R$ 50.915.824,81 (cinquenta milhões, novecentos e quinze mil, oitocentos e vinte
e quatro reais e oitenta e um centavos), em favor das Unidades Orçamentárias Superintendência de Gestão
dos Gastos Públicos Administrativos - SUGESP, Fundo Especial de Modernização da Procuradoria-Geral
do Estado de Rondônia - FUMORPGE, Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP,

[...]

Serviços Públicos - DER, Polícia Civil - PC, Polícia
Militar - PM e Fundo Estadual de Saúde - FES.

A ASSEMBLEIA LEGISLA TIV A DECRETA:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar por Anulação, até
o montante de R$ 50.915.824,81 (cinquenta milhões, novecentos e quinze mil, oitocentos e vinte e quatro
reais e oitenta e um centavos), para dar cobertura orçamentária às despesas corrente e de capital, no presente
exercício, em favor das Unidades Orçamentárias Superintendência de Gestão dos Gastos Públicos
Administrativos - SUGESP, Fundo Especial de Modernização da Procuradoria-Geral do Estado de